                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                 Зам. председателя

                                                                                                                             приемной комиссии ГГУ
                                                                                                                                                        ___________ Фарафонтова И.А.
                                                                                                                                «___»_____________2016 г.

Расписание вступительных испытаний в колледж 
(очное обучение)
	Специальности

Дисциплины
	ИЮЛЬ

	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	072501 – Дизайн, 071003 – Скульптура,

050103 – Изобразительное искусство и черчение

	Рисунок

Живопись
	
	
	9.00

13.00
	
	  
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-

	
	072601 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы, 071001 – Живопись

	Рисунок

Живопись
	
	
	
	9.00

13.00
	  
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-

	
	050141 – Физическая культура, 050142 – Адаптивная физическая культура

	Физ. культура
	
	
	
	
	 10.00
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-

	
	071501 – Народная художественная культура

	Собеседование
	
	
	
	
	10.00
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-


                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                 Зам. председателя

                                                                                                                             приемной комиссии ГГУ
                                                                                                                                                        ___________ Фарафонтова И.А.
                                                                                                                                «___»_____________2016 г.

Расписание вступительных испытаний в колледж 
(очное обучение)
	Специальности

Дисциплины
	АВГУСТ

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	072501 – Дизайн, 071003 – Скульптура,

050103 – Изобразительное искусство и черчение

	Рисунок

Живопись
	9.00

13.00
	
	
	-
	-
	
	  
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	9.00

13.00
	
	

	
	072601 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы, 071001 – Живопись

	Рисунок

Живопись
	
	9.00

13.00
	
	-
	-
	
	  
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	9.00

13.00
	

	
	050141 – Физическая культура, 050142 – Адаптивная физическая культура

	Физ. культура
	
	
	10.00
	-
	-
	
	 
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	10.00

	
	071501 – Народная художественная культура

	Собеседование
	
	
	10.00
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	 
	10.00


